附表4

○○縣(市)接受中央計畫型補助款納入預算證明
	補助機關
	

	核定日期文號
	

	補助計畫名稱
	

	納入歲出預算
金額(大寫)
	補助款
	分擔款

	
	
	

	納入歲出預算
機關
	

	納入歲出預算
情形

	補助款
	分擔款

	
	年度別
	
	年度別
	

	
	預算別
	□總預算／□            特別預算
□總預算第    次追加減預算
□         特別預算第   次追加減預算
□             附屬單位預算
□業經本縣（市）議會以  年  月             
   日       字第         號函同意以墊付款先行支用
	預算別
	□總預算／□            特別預算
□總預算第    次追加減預算
□         特別預算第   次追加減預算
□             附屬單位預算
□業經本縣（市）議會以  年  月             
   日       字第         號函同意以墊付款先行支用

	
	備註
	



機關首長職銜簽字章
機      關

印      信






中華民國○年○月○日

○○年度公有市場及列管夜市設施改善經費請撥一覽表附表5

受補助縣市政府：                                        單位：元
	市場/夜市（標案）名稱
	

	核定補助金額
	

	工      程      總      金      額
	設施決標金額
	

	
	空污費
	

	
	工程管理費
	

	
	委託設計服務費
	

	
	其他
(請敘明)
	

	
	合計
	

	請 款 金 額
	累計已撥付金額(不含本次金額)
	

	
	本次請撥金額
	

	備     註
	設施補助款核撥方式：
1、 新臺幣一百萬元以下者：
1.完成發包後，得按實際決標金額一次撥付。
2.完成結算後，檢附經費執行情形表、結算驗收證明書或相關完工證明資料並繳回賸餘款。
2、 超過新臺幣一百萬元者分3期核撥:
1.第一期於完成發包後，撥付30%
2.第二期於設施進度達百分之五十，撥付50%。
3.設施完工並完成驗收結算後，設施完工並完成驗收結算後，檢附領款收據、經費請撥一覽表、經費執行情形表、結算驗收證明書或相關完工證明資料等，按實際結算金額撥付餘款。


承辦人簽章：             單位主管簽章：               機關首長核章：
2


○○年度公有市場及列管夜市設施改善經費附表7

      縣市      鄉鎮市    公有市場（夜市）109年7月設施進度執行表
	工  作  項  目
	權重
(％)
	預定起迄時間
	執行進度 (％)
	執 行 差 異

	
	
	
	預定
	實際
	比較
	

	[bookmark: _GoBack]    公有市場(夜市)
本月累計
工程施工
工程施工
工程施工
工程施工
完工
	100

10
10
10
20
20
20
10
(例)
	109年3月-109年9月
109年7月
109年3月
109年4月
109年5月
109年6月
109年7月
109年8月
109年9月
(例)
	
70
10
10
10
20
20
20
10 (例)
	
65
10
10
15
15
15
(例)
	
-5
10
10
+5
-5
-5
(例)

	□完成	□超前
□符合
□落後4.99％以下
落後5─9.99％
□落後10─14.99％
□落後15─19.99％
□落後20％以上


	執行情形說明
	工程總造價：
決標金額：
決標日期：
完工日期：
落後原因說明： 
因應措施：


承辦人簽章：                                 業務單位主管簽章：
說明：1.本表以發包簽約後之設施施工、完工為期程，請依月填入「執行進度％」。
      2.「執行情形說明」欄，應將超前，落後原因，簡單說明，或將特殊事項記載。
      3.本表一式三份，除自存一份外，請執行機關於計畫執行當月起，每月5日前函報上月執行情形至各縣市政府核轉經濟部中部辦公室彙辦。
 

附表8


○○年度公有市場及列管夜市設施改善督導查核紀錄表
督導日期：    年    月    日
	市場(夜市)
名     稱
	

	執行機關
	

	計畫概要
	

	執行情形
	

	優   點
	

	缺   點
	

	綜合評定
	

	改進意見
	

	其   他
	


督導人員：          課室主管：              機關首長：
註：綜合評定欄請評定(優)(良)(可)(差)(劣)之等級。



附表9

○○年度公有市場及列管夜市設施改善成果照片資料
	機關名稱
	

	地址
	

	設施類型
	□環境衛生設施  □安全設施　□整潔明亮設施

	施工期間
	

	完工時間
	

	施工前建築物照片(全景)(2-3張)

	

	施工中照片(1-2張)

	

	完工照片(建築物全景照)(3-4張)
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